МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от p f '
О предоставлении государственными
учреждениями, находящимися в ведении
министерства здравоохранения
Калужской области, сведений для
проведения контроля за их
деятельностью

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 3.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», постановлением Правительства Калужской области от
11.03.2012 № 110 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
деятельностью бюджетных, казенных и автономных учреждений Калужской
области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Государственным учреждениям, находящимся в ведении министерства
здравоохранения Калужской области (далее -  Министерство), предоставлять в
Министерство следующие сведения:

1.1. Бюджетными и автономными учреждениями:
- отчет о результатах деятельности учреждения и об использовании

закрепленного за ним имущества -  в сроки и по форме, утвержденными приказом
министерства здравоохранения Калужской области от 29.01.2018 №82 "Об
утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах
деятельности государственных учреждений, находящихся в ведении министерства
здравоохранения Калужской области, и об использовании закрепленного за ними
государственного имущества";

- бухгалтерскую отчетность -  по формам, утвержденным приказом
министерства финансов Российской Федерации от 25.03.2011 № ЗЗн "Об
утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой,
квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных)
бюджетных и автономных учреждений", и в сроки, доводимые ежегодно
Министерством;

- формы мониторинга исполнения государственных заданий на оказание
государственных услуг (выполнение работ) государственными учреждениями
Калужской области -  в сроки, установленные приказом министерства
экономического развития Калужской области от 28.06.2011 № 430-п. "Об
утверждении Порядка мониторинга исполнения государственных заданий на
оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными
учреждениями Калужской области"

1.2. Казенными учреждениями:

- отчет о результатах деятельности учреждения и об использовании
закрепленного за ним имущества -  в сроки и по форме, утвержденными приказом
министерства здравоохранения Калужской области от 29.01.2018 №82 "Об
утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах
деятельности государственных учреждений, находящихся в ведении министерства
здравоохранения Калужской области, и об использовании закрепленного за ними
государственного имущества";

бюджетную отчетность -  по формам, утвержденным приказом
министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191 н "Об
утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой,
квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации", и в сроки, доводимые ежегодно Министерством;

- формы мониторинга исполнения государственных заданий на оказание
государственных услуг (выполнение работ) государственными учреждениями
Калужской области -  в сроки, установленные приказом министерства
экономического развития Калужской области от 28.06.2011 № 430-п. "Об
утверждении Порядка мониторинга исполнения государственных заданий на
оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными
учреждениями Калужской области"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля -
Ю.В. Ковалеву

Министр